令和５年７月吉日

中学３年生及び保護者の皆様

北 越 高 等 学 校

校長 加藤 寿一

部活動体験会のご案内

 今年度も、下記の期間において各部活動の体験会を開催します。

つきましては、本校ホームページよりご希望の部活動体験にお申込いただき、下記参加同

意書をご提出くださいますようお願い申し上げます。

 多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 期 日  ７月１５日（土）～１０月２９日（日）

２ 対 象  中学３年生

３ 持 ち 物  参加同意書、各部活動指定の持ち物（申込み画面に記載されています）

４ 申込方法  北越高校ホームページの「イベント予約」より各自で申込みます。

５ そ の 他  （１）参加同意書は体験会当日にご提出ください。

（２）感染防止対策、安全面に十分配慮した上で実施いたします。

        （３）各部活動の日程等詳細は北越高校 HPからご確認ください。

        （４）参加中学生へは、北越高校で保険加入致します。

         （５）本校校地内への駐車はできません。近隣の有料駐車場に駐車するか、

公共交通機関をご利用の上、ご来校ください。

                 キ リ ト リ

令和   年   月  日

北越高等学校長 様

北越高等学校 部活動体験会への参加に同意します

参加部活動               部     令和５年   月   日 実施

生 徒 氏 名

保護者氏名               印 緊急連絡先